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LEGENDA

koleje nové

koleje opravované

koleje rušené

výhybky nové

výhybky opravované

výhybky rušené

nástupiště nová

pěší komunikace

šikmá rampa pro

přístup na nástupiště

zpevněné pozemní komunikace

parková zeleň

schodiště

3,2 sklony okolních svahů

nástupiště opravovaná

nástupiště rušená

LEGENDA

koleje nové

koleje opravované

koleje rušené

výhybky nové

výhybky opravované
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pěší komunikace

šikmá rampa pro

přístup na nástupiště

zpevněné pozemní komunikace

parková zeleň

schodiště

3,2 sklony okolních svahů

nástupiště opravovaná

nástupiště rušená

vlečka č. V4531

3   už. d. 70 m   40 km/h

1   už. d. 163 m   40 km/h
2   už. d. 161 m   40 km/h

nové nástupiště délky 50 m

R=190m, D=0mm

R=190m, D=0mm

R=190m, D=0mm

R=190m, D=0mm

3a   už. d. 98 m   40 km/h

oprava nástupiště délky 50 m

oprava nástupiště délky 60 m
rezerva
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15,77
16,48

15,53

3,64 15,86
9,80
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Číslo Druh Svrš. Úhel Poloměr Žlab Směr Př. Záv. Pr. Up. Srdc.  [km]

1 J 49 1:9 190 zlp P p ČZ b KS ZMB3

2 J 49 1:9 190 zlp L l ČZ b KS ZMB3

3

4

5

6

TABULKA VÝHYBEK

oprava stávající výhybky (parametry nezjištěny)

oprava stávající výhybky (parametry nezjištěny)

7 J 49 1:9 190 zlp L p ČZ b KS ZMB3

8 J 49 1:9 190 zlp L l ČZ b KS ZMB3

9 J 49 1:9 190 zlp P l ČZ b KS ZMB3

J 49 1:9 190 zlp L p ČZ b KS ZMB3

J 49 1:9 190 zlp L l ČZ b KS ZMB3

3,438 499

3,489 135

3,531 855

3,560 932

3,655 224

3,681 024

3,723 243

3,734 864

3,765 645

skladiště

WC

budovy zachované

budovy rušené

budovy zachované

budovy rušené

N

směr Hrabačov

směr Martinice v Krkonoších
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